
Uchwała Nr XVIII/101/2012 
Rady Gminy Kamień 

z dnia 23 sierpnia 2012 r. 
 

w sprawie zmian w  Wieloletniej Prognozie  Finansowej Gminy Kamień na lata 2012 – 2020 

 
Na podstawie art.231 ust.1, oraz art.232, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240 z  późn. zm.)  art.18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn.  zm.),   

 
Rada Gminy Kamień uchwala co następuje: 

 
§ 1 

 
W załączniku Nr 1 do uchwały Nr XIII/70/2012 Rady Gminy Kamień z dnia 26 stycznia 2012 r. w 
sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Kamień na lata 2012- 2020 dokonuje 
się następujących zmian: 
 

  1. Dokonuje się zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Kamień w związku ze  
    z podjęciem uchwały Nr XVI/93/2012  z dnia 22 czerwca 2012 r, Nr.XVIII/100/2012 z dnia 
23  sierpnia 2012 r.    oraz Zarządzenia Wójta Nr 12.2012 z dnia 22 czerwca 2012 r,  Nr 
14.2012 z dnia 10 sierpnia  2012 r,  w sprawie  zmian w budżecie w następujący sposób: 
 
a) zwiększa się dochody ogółem w 2012 r. o kwotę     651 218,00 zł 
b) zwiększa się dochody bieżące w 2012 r. o kwotę     263 227,00 zł 
c) zwiększa się dochody majątkowe w 2012 r. o kwotę  387 991,00 zł 
d) zwiększa się wydatki ogółem w 2012 r. o kwotę     651 218,00 zł 
e) zwiększa się wydatki bieżące w 2012 r. o kwotę       263 227,00 zł 
f) zwiększa się wydatki majątkowe  w 2012 r. o kwotę   387 991,00 zł 
g) zmniejsza  się kwotę długu na 2012 r. o 156,00 zł 
h) zwiększa się dochody ogółem w 2013 r. o kwotę     1 603,00 zł 
i)  zwiększa się dochody majątkowe w 2013 r. o kwotę  1 603,00 zł 
j) zwiększa się wydatki ogółem w 2013 r. o kwotę     1 603,00 zł 
k) zwiększa się wydatki majątkowe  w 2013 r. o kwotę   1 603,00 zł 

 
2. Określa się wieloletnią prognozę finansową Gminy Kamień wraz z prognozą kwoty długu 
na lata 2012-2020 w brzmieniu jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
3. Objaśnienia wartości przyjętych w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Kamień 
pozostają bez zmian. 
 

§ 2 
 
 

W załączniku Nr 2 do uchwały  Nr XIII/70/2012 Rady Gminy Kamień z dnia 26 stycznia 2012 r. w 
sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Kamień na lata 2012 -2020 dokonuje 
się następujących zmian: 
 
1. Zmienia się zakres wykonywania wieloletniego projektu  pn” PSeAP – Podkarpacki System e-
Administracji Publicznej „ stanowiącego przedsięwzięcia o których mowa w art. 226 ust.4 pkt 1 
lit.a, ustawy o finansach publicznych, poprzez: 
a) zwiększenie wydatków zaplanowanych na rok 2012 o kwotę   387 991,00 zł i w roku 2013 o 
kwotę 1 603 zł. 
 



Powyższe zmiany wynikają ze zmiany formy realizacji projektu.  
 
2. Zwiększa się limity zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć, o których mowa w w 
ust.1 o kwotę 7 376,00 zł i ustala się na kwotę 4 105 376,00 zł 
   
3. Określa się przedsięwzięcia, o których mowa w art. 226 ust.4 pkt 1 lit.a ustawy o finansach 
publicznych, jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.    
 

§ 3 
 
Zwiększa się zakres upoważnienia Wójta Gminy Kamień  do zaciągania zobowiązań związanych z 
realizacją przedsięwzięć, o których mowa w art.226 ust.4 pkt. 1 lit. a ustawy o finansach  
publicznych, określonych w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały, i ustala się: 

 w 2013 r. do kwoty 1 355 376,00 zł 

 w 2014 r. do kwoty 1 448 000,00 zł 

 w 2015 r. do kwoty 1 302 000,00 zł 
                                                               

§ 4 
 

      Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 5 
 

     Uchwała  wchodzi  w  życie  z dniem  podjęcia. 
 
 
                                                                                         PRZEWODNICZACY RADY GMINY 

                                                                                                                      (-) Mariusz  Goclon  


